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Las siguientes son las especificaciones técnicas exigidas,
CUMPLIMIENTO POR LOS OFERENTES, QUIENES DEBERAN INCLUIRLAS COMPLETAMENTE Y SIN
MODIFICACIONES EN LA OFERTA, SO PENA DE QUE LA OFERTA SEA RECHAZADA.
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EVALUACION TECNICA

1.10 ESPECIFICACIONES TECNICAS EXIGIDAS:

por tanto SON DE OBLIGATORIO

tal razon, SE RECOMIENDA DiLIGENCIAR COMPLETAMENTE LA INFORMACION SIN

ALTERACIONES.

El proponente adjudicatario debera:

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Filmacion de:las conferanci
| siguientes especificaciones

Scenso. 2013 reqwere, fas -

Filmacion de quince (15) conferenmas de minimo dos (2) horas cada una para un total
de treinta (30} horas de filmacion, cada conferencia debe ser dividida en capitulos de 15
a 20 minutos maximo, previa indicacion del supervisor def contrato, en dias habiles y
horario laboral. Las filmaciones se realizaran los dias 19, 20, 21, 22 de marzo de 2013.

CUMPLE
FOLIO 3

El proponente adjudicatario debera realizar la instalacion de dos (2) camaras Full HD
720p., en los salones dispuestos por la Direccién de la Academia Diplomatica, cada una
asistida por un (1) camarégrafo, un (1) set de luces profesionales de video, un {1} tripode
y un (1) micréfono inalambrico de solapa, en dias habiles y horario laboral de la Entidad.

CUMPLE
FOLIO 3

El material audiovisual debe editarse con disefio de cortina inicial y final, musicalizacion,
efectos, sobreimposicion de presentaciones Power Point, y edicion de audio y video. Una
vez editado el video deberd ser entregado en los siguientes formatos: AVi. De maximo
50 megas a mas tardar dentro de los (3) dias habiles después de la filmacion de la dltima
conferencia.

CUMPLE
FOLIO 3

El material audiovisual debera ser entregado en formato DVD en caja dura a color, en las
instalaciones de la Academia Diplomatica a mas tardar dentro de los (3) dias habiles
después de la filmacion de la ultlma conferenma

CUMPLE
FOLIO 3

Fitmacion de las sustentaci
siguientes especificaciones:

:bieé’ion-al;ﬁée}

quuie'ren las

Filmacion de 10 sustentaciones de los Examenes de Idoneidad Profesional de m|n|mo
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quince {15} minutos para un total de dos (2:30) horas y media de fimacion, previa | CUMPLE
indicacion del supervisor de! contrato, en dias habiles y horario laboral. Las filmaciones FOLIO 3
se realizaran los dias 15, 16, 17, 18, 19 de julio de 2013.
El proponente adjudicatario debera realizar la instalacion de una (1) camara, en los
salones dispuestos por la Direccion de la Academia Diplomatica, asistida por un (1) | CUMPLE
camarografo, un (1} set de luces profesionales de video, un (1) tripode y cinco (5) FOLIO 3
micrdfonos inaldmbricos de solapa, en dias habiles y horario laboral de la Entidad.
El material audiovisual debe editarse con diseno de cortina inicial y final, musicalizacion,
efectos, sobreimposicion de presentaciones Power Point, y edicion de audio y video. Una | CUMPLE
vez editado el video debera ser entregado en los siguientes formatos: AVi. De maximo FOLIO 3
50 megas a mas tardar dentro de los (3) dias hébiles después de la filmacion de la (ltima
suslentacion,
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El material audiovisual debera ser entregado en formato DVD en caja dura a color, en las | CUMPLE
instalaciones de la Academia Diplomatica a méas tardar dentro de los (3) dias habiles FOLIO 3
después de la filmacion de_la ultlma sustentacuon ‘

Filmacién. de las ‘repetlc Es
_siguientes especificacione

io at'fs'_sa requieren las

Filmacion de 10 repeticiones de los Examenes de |doneidad Profesional de minimo _
quince (15} minutes para un fotal de dos (2:30) horas y media de filmacion, del 12 al 15
de noviembre de 2013, previa indicacion del supervisor del contrato, en dias habiles y CUMPLE
horario laboral. El supervisor del contrato mediante comunicacion le indicara las fechas FOLIO 4
en la cuales se deben llevar a cabo las filmacion de las repeticiones, con una
anterioridad de 15 dias habiles,

El proponente adjudicatario debera realizar la instalacion de una {1) camara, en los
salones dispuestos por la Direccion de la Academia Diplomatica, asistida por un (1) | CUMPLE
camarografo, un (1) set de luces profesionales de video, un (1) tripode y cinco (5) FOLIO 4
microfonos inalambricos de solapa, en dias habiles y horario laboral de la Entidad.

El material audiovisual debe editarse con disefio de cortina inicial y final, musicafizacion,
efectos, sobreimposicion de presentaciones Power Point, y edicion de audio y video.
Una vez editado el video deberd ser entregado en los siguientes formatos: AVI. De | CUMPLE
maximo 50 megas, El supervisor del contrato mediante comunicacién le indicara las FOLIO 4
fechas en la cuales se deben editadas las fimacion de las repeticiones, con una
anterioridad de 15 dias habiles.

El material audiovisual debera ser entregado en formato DVD en caja dura a color, en
las instataciones de la Academia Diplomatica. El supervisor del contrato mediante | CUMPLE
comunicacion le indicara las fechas en la cuales se deben entregar las filmacion de las FOLIO 4
repeticiones, con ung anterioridad de 15 dias habiles.

. Condiciones Generales™

El material audiovisuaf debera estar identificado de la siguiente manera:

a) El logo de la Academia Diplomatica y rétulo alusivo al nombre de la
conferencial sustentacion y el nombre del conferencista/ o quien presenta el
examen de idoneidad, y con la respectiva fecha de realizacion.

CUMPLE
b) Se deben entregar un (1) Original y una (1) copia por cada una de las FOLIO 4
conferencias y de cada una de las sustentaciones orales para los examenes de
ascenso solicitadas.
c) Se deben entregar un (1) Original y una (1} copia por cada una de las
repeticiones de los Examenes de Idoneidad Profesional,
Mantener los precios ofertados sin modificacion alguna durante fa vigencia del contrato. CUMPLE
FOLIO 4
Ejecutar el objeto del contrato con calidad y de manera oportuna. CUMPLE
FOLIO 4
Atender las recomendaciones y solicitudes que realice la Entidad a través del supervisor | CUMPLE
del contrato para ef normal desarrollo de su objeto. FOLIO 4
Cumplir de manera idénea el objeto del presente contrato. CUMPLE
FOLIO 4
Realizar las demas actividades relacionadas con el objeto contractual que seran CUMPLE
asignadas por el supervisor del contrato, que correspondan a la naturaleza del semvicio. FOLIO 4
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El Fondo Rotatorio solo cancelara las filmaciones que efectivamente se realicen sinque | CUMPLE
esto genere un costo adicional para la Entidad, ni indemnizacion alguna al proponente FOLIO 4
adjudicatario.

OBSERVACIONES;

La oferta presentada por el proponente TARGUM PUBLICIDAD LTDA, CUMPLE con la

No. MC-004-2013.

MARTHA PATRICIA MED!NTGUNEALE\
Evaluador Técnico .
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totalidad de las
Especificaciones Técnicas Exigidas de fa Invitacion Publica a Ofertar Proceso de Contratacion de Minima Cuantia




